РЕСПУБЛИКа
 ДАГЕСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КУДАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                      им.К.М.ЭЛЬДАРОВА»

	  368342, с. Кудали,  Гунибский район,
	тел. дир.. +79298788604; e-mail:box00108@mail.ru

	«   »              20       г.

ПРИКАЗ
№                                                                           от _________ 2024года
Об организации  смен пришкольного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в июне.
С целью оздоровления детей в период летних каникул.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать смену пришкольного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на период 07 июня по 28 июня   2024года.
2. На основании заявлений родителей произвести зачисление в лагерь учащихся до 17 лет в количестве50 человек.
3. Назначить начальником лагеря Кагирова Магомедрасула Магомедовича.
4. Назначить воспитателями в лагере: Мудунгасанова Магомеда Гаджиевича, Гамзатова Ахмеда Магомедовича
5. Утвердить следующий режим работы лагеря:
9.00-10.00- прием детей
10.00-10.15- завтрак
10.15-12.00-мероприятия по плану лагеря
12.00-13.00- оздоровительные мероприятия
13.00-13.30-обед
13.30-14.00- свободное время, подведение итогов дня.
[image: image1.png]/M.Karupos/